Российская Федерация

Фроловская районная Дума

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

   от   28.06.2021 г.                                                                                                        №104/774

О признании  утратившим силу

нормативных правовых актов

Фроловской районной Думы

          В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 № 6-ФЗ "Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований", заслушав председателя

контрольно-счетной палаты Фроловского муниципального района Волгоградской области

Мордовцеву И.В. о признании утративших силу  решений Фроловской районной Думы от

28.12.2012  № 49/388  «Об утверждении Положения о  проведении конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы в Контрольно-счетной палате Фроловского

муниципального района Волгоградской области», от 27.07.2020 № 91/650 «О внесении

изменения в решение Фроловской районной  Думы от 28.12.2012 № 49/388 «Об

утверждении Положения о  проведении конкурса на замещение  вакантной должности

муниципальной службы в Контрольно-счетной палате Фроловского муниципального

района Волгоградской области»,  Фроловская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившим силу:

1.1. Решение Фроловской районной  Думы от 28.12.2012 № 49/388 «Об утверждении

Положения о  проведении конкурса на замещение  вакантной должности

муниципальной службы в Контрольно-счетной палате Фроловского

муниципального района Волгоградской области».

1.2. Решение Фроловской районной  Думы от 27.07.2020 № 91/650 «О внесении

изменения в решение Фроловской районной  Думы от 28.12.2012 № 49/388 «Об

утверждении Положения о  проведении конкурса на замещение  вакантной

должности муниципальной службы в Контрольно-счетной палате Фроловского

муниципального района Волгоградской области».

2.     Настоящее решение   вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель                                                      Глава Фроловского

Фроловской районной Думы                             муниципального  района

                          М.Е Алеулова                                                                        В.С. Шкарупелов

consultantplus://offline/ref=90FAB40ED2194D1DFC1A1985F6FA2227879175E3D49F69CB9A9CC737A393475BC09BFF7E35D2884DqEz5H